
弊社担当者が展示場でお待ちしております。
ご都合の良い時間をご記入の上、FAXでご連絡いただけると幸甚です。  FAX : 048-733-2384

貴社名：　　　　　　　　　　　　　　 ご氏名：　　　　　　　　　　ご部署名：
 T E L   ：　　　　　　　　　　　　　　  F A X  ：　　　　　　　

ご来場予定日時： ２月７日・８日・９日・１０日　 　時頃

開催概要

アポイントメントシート

お客様各位
拝啓　寒冷の候、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
     さて、弊社では皆様に広く製品のご案内を申し上げるべく、「第23回厨房設備機器展」
（2023年2月7日(火)～10日(金) 東京ビッグサイト）にて出展する運びとなりました。
　ご多忙中とは存じますが、何卒ご来場賜りたくご案内申し上げます。  　　　　　 　　　 敬具
令和4年12月吉日

第23回厨房設備機器展 出展のご案内

            
会期：2023年2月7日(火)～10日(金)
会場：東京ビッグサイト 
　　  東1～8ホール
　　　 HCJ2023最新情報
　　　 https://jma-hcj.com/

〒344-0014    埼玉県春日部市豊野町2-6-5
 TEL：048-735-1241 

小型レトルト殺菌器

高温真空調理からレトルト食品までF値制御で加熱・殺菌

美味しさ逃がさず食の安全管理をサポート

・温度/時間/F値など設定が簡単

・加熱から排水まで全自動運転

・電源と給排水を設けるだけで設置可能

・ボイラーや圧力容器の資格不要

・従来の大型装置と比べ安価

HLM-36EF
F値制御
搭載

能

来場者出入口

東 2ホール

食品ロスを低減し
長期保存がしたい

ネット販売・店舗販売で
販路拡大したい

小スペースで
サンプルや小ロットでの

殺菌がしたい

弊社ブース番号：2-G06


